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ZUSTIEG
Von der Bergstation der Rofan Seilbahn in Maurach vorbei an der Mauritzalm, dem Weg zur Rofanspitze folgen. Vorbei am Klettergebiet Grubastiege
bis zu einem Wegkreuz und weiter den linken Weg in die Mulde hinunter folgen.

ZUSTIEGSZEIT
30 min - 40 min
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Name
Didl

Peter Pan

Winnie Puuh
Aladin

Tom + Jerry
Sponge Bob

4+
4+

Lange
15.0m
150m
16.0 m
18.0m
20.0 m
12.0m






GRUBAPLATTE - SEKTOR B
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Name

Nr.

24.0 m
18.0 m

5b
5¢

Batman

Captain Hook

16.0 m
16.0 m
16.0 m

5a

Paw Patrol

5c

Wilde Kerle

5a

Alvin und die Chipmunks



Climbers Paradise Tirol
Das groflte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualitat und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.
Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermdglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschlage fir jede Geldtasche.
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Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfligung.
Ein GrofRteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Forderprojekt produziert.


http://www.tirol.at/klettern
https://www.regio-imst.at/projekte-und-foerderungen/details/climbers-paradise-tirol-fotos-und-topos/

