

ACHENSEE GRUBAPLATTE



ZUSTIEG

Von der Bergstation der Rofan Seilbahn in Maurach vorbei an der Mauritzalm, dem Weg zur Rofanspitze folgen. Vorbei am Klettergebiet Grubastiege bis zu einem Wegkreuz und weiter den linken Weg in die Mulde hinunter folgen.

ZUSTIEGSZEIT

30 min - 40 min

GRUBAPLATTE - SEKTOR A





Nr.	Name	Grad	Länge
1	Didl	3	15.0 m
2	Peter Pan	3	15.0 m
3	Winnie Puuh	4	16.0 m
4	Aladin	4+	18.0 m
5	Tom + Jerry	4+	20.0 m
6	Sponge Bob	4	12.0 m

7 Angelo 5b 12.0 m

GRUBAPLATTE - SEKTOR B





Nr.	Name	Grad	Länge
1	Batman	5b	24.0 m
2	Captain Hook	5c	18.0 m
3	Paw Patrol	5a	16.0 m
4	Wilde Kerle	5c	16.0 m
5	Alvin und die Chipmunks	5a	16.0 m

Climbers Paradise Tirol

Das größte Kletterportal Tirols bietet euch tausende Routen in 14 Regionen, gratis Topos in Druckqualität und aktuelle Infos rund ums Thema Klettern.

Eine solche Vielfalt an verschiedensten Klettermöglichkeiten aller Schwierigkeitsgrade findet man selten auf so engem Raum. Zudem findet ihr Unterkunftsvorschläge für jede Geldtasche.



© Climbers Paradise Tirol 2023

Alle Inhalte sind urheberrechtlich geschützt.

Mit Unterstützung von Bund, Land und Europäischer Union









Die Topos auf der Webseite stehen kostenfrei zur Verfügung.

Ein Großteil der Foto-Topos wurden im Rahmen von einem Förderprojekt produziert.